

### **COMUNICATO UFFICIALE N.13**

Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Avv. Alessandro Guarnaschelli, Dott.ssa Rosella Santoro, Avv. Alessandro Rosi, Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha omologato

#### LE GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B1 FEMMINILE DEL 19/20-1-2019

## e adottato i sequenti provvedimenti:

## A) A CARICO TESSERATI

#### **SQUALIFICATI**

DI ROCCO SIMONE (DI CARLO SPA ALTINO CH) squalifica per una giornata per somma di penalità, già ammonito in gara precedente, (4 penalità).

## **AMMONITI**

ISENI ERMINIO (PALL.DON COLLEONI BG) GABBIADINI ANGELA (PALL.DON COLLEONI BG) CALAMAI RUBINA (MONTESPORT FI)

#### B) A CARICO SODALIZI

SANIT.SICOM PRESTASI ME – Richiamo per assenza del 1°allenatore in panchina. BIOXIGEN PAV UDINE – Richiamo per rete di gioco non regolamentare e multa di € 280,00 perché il pubblico locale durante la gara, rivolgeva ripetute frasi offensive e minacciose all'indirizzo della coppia arbitrale; lo stesso atteggiamento veniva reiterato al termine dell'incontro da parte di una tifosa locale nei confronti del direttore di gara.

# C) RINUNCIA – OMOLOGHE GIVOVA BCC VO.CI. SA – PVG BARI DEL 19-1-2019

Il Giudice Sportivo Nazionale, letto il rapporto di gara, rilevato che la società Givova Bcc Vo.Ci. Scafati si è presentata in campo con solo tre atlete; visto l'art. 23 del Regolamento Gare che considera rinunciataria la squadra che si presenta con una composizione numerica inferiore a sei atleti; considerato che la rinuncia alla disputa della gara non è stata preannunciata; visti gli artt. 13 e 21 del Regolamento Gare nonché dalla Circolare di Indizione dei Campionati Nazionali 2018/2019,

#### **DELIBERA**

- di omologare la gara GIVOVA BCC VO.CI.Scafati PVG BARI con il risultato di 0 3 con parziali di 00/25 00/25 00/25;
- di penalizzare la società Givova Bcc Vo.Ci.Scafati di 3 punti in classifica;
- di multare la società Givova Bcc Vo.Ci.Scafati di € 3.000,00;
- di incamerare metà del deposito cauzionale della società Givova Bcc Vo.Ci.Scafati.

Affisso in Roma il 31 Gennaio 2019

IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE F.to Avv. Massimo Pettinelli